
Id: 781C2D5B-2CDE-4DD1-BAEC-B4400661E19A. Przyjety Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 359/2013 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 października 2013 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia miejskiego treningu z zakresu zarządzania 

kryzysowego w ramach wojewódzkiego treningu doskonalącego obieg informacji   

w przypadku awarii systemów elektroenergetycznych  

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zm.), w oparciu o Narodowy Program Ochrony 

Infrastruktury Krytycznej z 2013 r., Szczegółową procedurę obiegu informacji w przypadku awarii 

systemów elektroenergetycznych z 2012 r. zatwierdzoną przez Wojewodę Świętokrzyskiego na terenie 

województwa świętokrzyskiego i Zaleceniami Wojewody Świętokrzyskiego - Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa z dnia 10 stycznia 2013 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej województwa 

świętokrzyskiego w 2013 roku i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 

roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 

Zarządzeniami: Nr 92/2012r. z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r.,                                                   

Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r., zarządzam , co następuje:   

§ l. 

Przeprowadzenie w dniu 31 października 2013 r. miejskiego treningu doskonalącego obieg 

informacji w systemie zarządzania kryzysowego w sytuacji wystąpienia awarii o znacznych 

rozmiarach systemu elektroenergetycznego spowodowanymi ekstremalnymi warunkami 

atmosferycznych na obszarze miasta Kielce zwanego dalej treningiem.  

§ 2. 

   W trakcie przebiegu treningu przyjąć następujące cele szkoleniowe:  

   1) doskonalenie umiejętności obsad osobowych: administracji publicznej, operatorów systemu 

dystrybucyjnego energii elektrycznej oraz operatorów infrastruktury krytycznej w zakresie: 

zbierania, przetwarzania i wymiany informacji o zagrożeniach;  

   2) sprawdzenie prawidłowości uruchamiania procedury obiegu informacji o wystąpieniu zagrożeń 

negatywnie wpływających na poziom bezpieczeństwa ludności przez: operatorów infrastruktury 

krytycznej, operatorów systemu dystrybucyjnego energii elektrycznej oraz administrację 

publiczną;  

  3) sprawdzenie efektywności wymiany informacji o zagrożeniach przez techniczne systemy 

łączności wykorzystywane w systemie zarządzania kryzysowego;  

  4) sprawdzenie skuteczności działania systemu ostrzegania ludności o zagrożeniach na terenie 

miasta Kielce;  

  5) kształtowanie umiejętności współdziałania administracji publicznej z sektorem prywatnym.  

§ 3. 

  Do udziału w treningu powołuje się następujące podmioty:  

   1) Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach;  

   2) Ochotniczą Straż Pożarną w Niewachlowie - Kielce;  

   3) Komendę Miejską Policji w Kielcach;  

   4) Komendę Straży Miejskiej w Kielcach;  

   5) Urząd Miasta Kielce:  



Id: 781C2D5B-2CDE-4DD1-BAEC-B4400661E19A. Przyjety Strona 2 

 

  a) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce;  

  b) Biuro Prasowe;  

   6) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Kielce;  

   7) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach;  

   8) Niepubliczny Zakład Opieki Specjalistycznej Zdrowe Płuca w Kielcach;  

   9) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pul-Med w Kielcach;  

   10) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze;  

   11) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowe Życie we Włoszczowie;  

   12) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Dom Sue Ryder w Bydgoszczy;  

   13) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Medycyna Specjalistyczna w Bydgoszczy;  

   14) Help Homecare Sp. z o.o. w Poznaniu;  

   15) Spółdzielnie Mieszkaniowe – wszystkie.  

§ 4.  

  W celu właściwego przygotowania treningu oraz kierowania jego przebiegiem wyznaczam:  

  1) Kierownika Treningu - Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, 

odpowiedzialnego za opracowanie koncepcji przygotowania i przeprowadzenia treningu, 

sprawowanie nadzoru nad opracowywaniem dokumentacji treningowej przez uczestników oraz 

przedłożenie sprawozdania z przeprowadzonego treningu;  

  2) Zespół Autorski Treningu odpowiedzialny za opracowanie ogólnych założeń i dokumentację 

treningowej oraz sprawozdania z przeprowadzonego treningu w składzie:  

  a) Kierownik Zespołu – Stanowisko ds. obrony cywilnej i spraw obronnych;  

  b) Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego.  

§ 5.  

  Podczas treningu zastosowanie mają uzgodnione procedury opisane w „Powiatowym Planie 

Zarządzania Kryzysowego” oraz „Szczegółowej procedurze obiegu informacji w przypadku awarii 

systemów elektroenergetycznych w województwie świętokrzyskim”.  

§ 6.  

  Zobowiązuję wszystkie podmioty powołane do treningu do zapewnienia uczestnictwa wyznaczonych 

osób w opracowaniu i przeprowadzeniu treningu według potrzeb Kierownika Treningu .  

§ 7.  

  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce.  

§ 8.  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  obowiązuje w okresie przygotowania 

i powadzenia treningu.  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

   Wojciech Lubawski 


